
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :

Wykonywanie robót budowlanych w branży instalacyjnej  elektrycznej  obejmujących drobne naprawy,  remonty, 
bieżącą  konserwację  oraz  zabezpieczanie  i  usuwanie  awarii  w  ramach  pogotowia  technicznego  –  w 
nieruchomościach zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. w Bydgoszczy – w okresie 
24 miesięcy od daty zawarcia umowy. 

 nr referencyjny: 20/PA/2025
 

Zamawiający, działając na podstawie art.  222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1320 z póżn. zm.) , zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 

 zadanie 1 –  523.479,52 zł    
 zadanie 2 –  130.588,89 zł    
 zadanie 3 –  417.436,46 zł   

Do upływu terminu składania ofert do dnia 12.05.2025r. do godz. 09:00 złożono następujące oferty: 
zadanie nr 1: Wykonywanie robót budowlanych w branży instalacyjnej elektrycznej obejmujących drobne naprawy,  
remonty,  bieżącą  konserwację  oraz  zabezpieczanie  i  usuwanie  awarii  w  ramach  pogotowia  technicznego  –  w 
nieruchomościach zarządzanych przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 2 (ROM-2)  – w okresie 24 miesięcy od daty  
zawarcia umowy. 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

"ELDAR" USŁUGI ELEKTROINSTALACYJNE DARIUSZ SOBCZYŃSKI
ul. Bohaterów Kragujewca 3/87;  85-863 Bydgoszcz, 

NIP 9531744376 

520.113,78 zł

TSA Elektroinstalacje Tomasz Miler
 ul. Kcyńska 36/7; 85-304 Bydgoszcz,

NIP 9532592922 
506.590,08 zł

Raf-Net Rafał Maliszewski
Piaski, 10 C, 85-563 Bydgoszcz, 

NIP 5581706418 
398.400,48 zł

zadanie nr 2: Wykonywanie robót budowlanych w branży instalacyjnej elektrycznej obejmujących drobne naprawy,  
remonty,  bieżącą  konserwację  oraz  zabezpieczanie  i  usuwanie  awarii  w  ramach  pogotowia  technicznego  –  w 
nieruchomościach zarządzanych przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 3 (ROM-3)  – w okresie 24 miesięcy od daty  
zawarcia umowy. 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

"ELDAR" USŁUGI ELEKTROINSTALACYJNE DARIUSZ SOBCZYŃSKI
ul. Bohaterów Kragujewca 3/87;  85-863 Bydgoszcz, 

NIP 9531744376 

129.675,57 zł

TSA Elektroinstalacje Tomasz Miler
 ul. Kcyńska 36/7; 85-304 Bydgoszcz,

NIP 9532592922 

126.019,41 zł

Raf-Net Rafał Maliszewski
Piaski, 10 C, 85-563 Bydgoszcz, 

NIP 5581706418 

96.770,13 zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)



zadanie nr 3: Wykonywanie robót budowlanych w branży instalacyjnej elektrycznej obejmujących drobne naprawy,  
remonty,  bieżącą  konserwację  oraz  zabezpieczanie  i  usuwanie  awarii  w  ramach  pogotowia  technicznego  –  w 
nieruchomościach zarządzanych przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 4 (ROM-4)  – w okresie 24 miesięcy od daty  
zawarcia umowy. 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

"ELDAR" USŁUGI ELEKTROINSTALACYJNE DARIUSZ SOBCZYŃSKI
ul. Bohaterów Kragujewca 3/87;  85-863 Bydgoszcz, 

NIP 9531744376 

414.498,45 zł

TSA Elektroinstalacje Tomasz Miler
 ul. Kcyńska 36/7; 85-304 Bydgoszcz,

NIP 9532592922 

402.707,07 zł

Raf-Net Rafał Maliszewski
Piaski, 10 C, 85-563 Bydgoszcz, 

NIP 5581706418 
308.376,03 zł

Data : 12.05.2025r. 

Sporządziła: 
Arleta Krywiel


